
Krycí list nabídky

na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem
„Dodavatel vzdělávacích služeb Kurz řidič vozidla ZZS“

zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
___________________________________(dále jen „zákon“)____________________________________

Údaje o účastníkovi výběrového řízení

Obchodní firma nebo název (právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická osoba)

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p. o.

Sídlo (právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu (fyzická osoba) Vančurova 1544, 272 01 Kladno

Korespondenční adresa: Vančurova 1544, 272 01 Kladno

Právní forma příspěvková organizace
IČO 75030926
DIČ CZ75030926 nejsme plátci DPH
Telefon .............................
Fax .............................
E-mail ........................................
Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky ........ ...........................

Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nemáme vůči 
zadavateli ani jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné nedoplatky.

Čestně prohlašuji, že jako účastník výběrového řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu nejsme nezpůsobilým 
dodavatelem ve smyslu § 74 odst.1 až 3 zákona.
Jsme účastníkem výběrového řízení, který:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech přede dnem podání nabídky pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu (viz příloha této výzvy/zadávací dokumentace) nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí výše uvedené podmínky splňovat jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele.

Celková nabídková cena - Kurzovné vzdělávacích služeb Kurzu řidič vozidla ZZS

Nabídková cena včetně DPH 1 osoba 40 000 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 6 osob 240 000 Kč

V Kladně dne 26.8.2022

MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK

Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p.o.
Vančurova 1544, 272 01 Kladno

IČ 75030926 .......................
.......................

...................................................


